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Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie środowiska naukowego
województwa małopolskiego w zakresie dostarczenia niezbędnej wiedzy i umiejętności
w tematach związanych z prowadzeniem własnej działalności gospodarczej, pozyskiwaniem
środków finansowych na jej działalność, procedurami związanymi z rejestracją oraz
prowadzeniem firmy, jak również odpowiedzią na brak wiedzy w zakresie komercjalizacji
badań naukowych, transferu innowacyjnych technologii oraz ochrony własności
intelektualnej.

Wzrost świadomości w tych tematach jest szczególnie ważny, ponieważ Małopolska to jeden
z głównych obszarów naukowych w Polsce cechujący się ogromnym potencjałem intelektualnym,
a niestety jednocześnie bardzo niskim nakładem na badania, rozwój oraz wdrażanie innowacyjności
w przedsiębiorstwach.

Ogólnym celem projektu jest podniesienie wiedzy w zakresie tworzenia i funkcjonowania
przedsiębiorstw typu spin off/spin out wśród 45 studentów, absolwentów czy naukowców oraz
świadomości w zakresie współpracy naukowo-biznesowej na terenie województwa małopolskiego.

Cele szczegółowe projektu:

rozwój współpracy oraz nawiązywanie kontaktów biznesowych między naukowcami●

a przedsiębiorcami w województwie,
promocja idei przedsiębiorczości akademickiej,●

wykorzystanie potencjału intelektualnego regionu,●

propagowanie postaw przedsiębiorczych wśród małopolskich sfer naukowych,●

zmniejszenie poczucia ryzyka związanego z założeniem działalności typu spin off/spin out.●

Działania, które zostaną zorganizowane w ramach projektu to:

3 edycje kompleksowego szkolenia z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej●

typu spin off/spin out,
10 spotkań branżowych, które mają na celu pozyskanie partnerów biznesowych do komercjalizacji●

wyników badań, ułatwienie współpracy naukowców i przedsiębiorców oraz kreację tematów
i pomysłów na wspólne projekty,
15 seminariów naukowych – konferencje naukowe mające na celu podniesienie świadomości wśród●

środowisk naukowych w zakresie przedsiębiorczości akademickiej, komercjalizacji wiedzy
i technologii,
3 konferencje promujące projekt.●

Projekt skierowany jest do studentów, doktorantów, pracowników naukowych
i naukowo-dydaktycznych, absolwentów uczeni pracujących, zamieszkałych lub uczących się na
terenie województwa małopolskiego, zainteresowanych rozpoczęciem własnej działalności
gospodarczej lub tematyką z tym związaną.



Zapraszamy do udziału w projekcie, który przyczyni się do podniesienia wiedzy na wyżej wymienione
tematy, a tym samym do podniesienia przedsiębiorczości akademickiej, komercjalizacji badań,
zwiększenia świadomości o znaczeniu wiedzy naukowej w gospodarce oraz podniesienia
konkurencyjności i innowacyjności naszego regionu.

Więcej na stronie projektu: www.spin-krakow.pl.

Źródło: http://www.ctt.krakow.pl 
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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